
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
37 
29 
24 
39 
58 
63 
17 
60 
18 
31 
68 
20 
48 
12 
38 
44 
19 
16 
67 
59 
61 
01 
47 
43 
02 

Nome 
LUCAS RABELO 
SAULO VIEIRA 
RODRIGO DOURADO 
AGENOR JR 
ESTEVÃO MANCHA 
MARCUS VINÍCIUS 
MAURÍCIO OLIVEIRA 
JOÃO PAULO LOTT 
GUILHERME RODRIGUES 
JOÃO LÚCIO 
JUCIÊ ABREU 
KOJAK MALAGUTI 
LUIZ FERNANDO BATMAN 
GUILHERME SABINO 
JOÃO PAULO DE CARVALHO 
MATTEO RINOLDI 
LUIGI MARTINS 
THIAGO OLIVEIRA 
LUCAS SILVA 
ERNANE VIEIRA 
YURI VILELA 
FÁBIO CARENCE 
IGOR HEMOLD 
WEMERSON CARVALHO 
PEDRO SALES 

Melhor Tempo 
1:04.461 
1:04.453 
1:04.188 
1:04.171 
1:04.375 
1:04.620 
1:04.565 
1:04.508 
1:04.451 
1:04.239 
1:04.259 
1:04.402 
1:05.040 
1:04.881 
1:04.793 
1:04.742 
1:04.853 
1:04.887 
1:05.522 
1:04.900 
1:06.727 
1:06.713 
1:05.759 
1:07.568 
1:05.523 

na volta. 
12 
12 
13 
13 
11 
14 
14 
14 
14 
12 
14 
12 
12 

7 
7 
8 

13 
12 

7 
8 
5 

14 
14 
10 

8 

Diff 

0.005 
0.212 
0.342 
1.672 
1.783 
1.892 
2.016 
2.171 
2.413 
2.679 
3.611 
8.365 
8.843 
9.098 
9.281 
9.755 
9.914 

17.353 
27.531 
34.580 
40.159 
53.599 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

0.005 
0.207 
0.130 
1.330 
0.111 
0.109 
0.124 
0.155 
0.242 
0.266 
0.932 
4.754 
0.478 
0.255 
0.183 
0.474 
0.159 
7.439 

10.178 
7.049 
5.579 

13.440 
1 Volta 
42.373 

Voltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
POLE - 24 RODRIGO DOURADO 
ADV KART Nº 59 FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 19  CURVA 2 VOLTA 2. 

Margem da Vitoria 

0.005 

velocidade Media  

61,079 

Tempo Melhor volta 

1:04.171 

Melhor Veloc. 

62,271 

Melhor Volta por.. 

39 - AGENOR JR 
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Licenciado para: KART?DROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  
SUPER KART 

CORRIDA - CLASSIFICATÓRIA PESADOS 2 

Corrida iniciado em 10:09:10 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

06/04/2024 10:15 


